Spesifikasi dapat berubah sewaktu-waktu tanpa pemberitahuan
terlebih dahulu. Untuk info lebih jelas mohon hubungi sales &
marketing Outlet Imatsu sebelum melakukan transaksi.
64/N/RB-NB-JX/DE/I
Service Center, Sosmed
& Lapak Resmi
kipascke.co. id
16
10
20
23
1T A H U N
GA
RANSI SERVICE
LABORATORIUM
PENGUJI
ANSI/AMCA 210-07
LP-1430-IDN
Email : import@cke.co.id
Attention : Mr. Halim
DV. IMPORT/EXPORT
Aplikasi Pemasangan : Pengolahan limbah, kolam, tambak udang, dll
MATERIAL ALUMINIUM
READY STOCK
READY STOCK
POWER VOLT SPEED AIR VOL. ST. PRESS. VACUUM DIMENSION PACKING WEIGHT
(W) (V) (RPM) (CMH) (Pa) (KPA) (CM) (KG)
RB-180/1-NB-JX 180 220 2980 40 9000 -7  25 x 22.2 x 25 6.7
RB-250/1-NB-JX 250 220 2980 60 11000 -7  28 x 28 30 8.7
RB-370/1-NB-JX 370 220 2980 65 12000 -8  32 x 29 x 33 12.6
RB-550/1-NB-JX 550 220 2980 85 16000 -12  - 15
RB-550/3-NB-JX 550 380 2980 85 16000 -12  - 15
RB-750/1-NB-JX 750 220 2980 140 20000 -18  36 x 33 x 37 18.8
RB-750/3-NB-JX 750 380 2980 140 20000 -18  - 20
RB-1100/1-NB-JX 1100 220 2980 180 23000 -21  39 x 38 x 39 25
RB-1500/1-NB-JX 1500 220 2980 250 28000 -24  - 28
RB-1500/3-NB-JX 1500 380 2980 250 28000 -24  39 x 38 39 25
RB-2200/1-NB-JX 2200 220 2980 310 36000 -33  - 38
RB-2200/3-NB-JX 2200 380 2980 310 36000 -33  - 32
RB-3000/3-NB-JX 3000 380 2980 350 38000 -35  - 39
RB-4000/3-NB-JX 4000 380 2980 400 45000 -41  - 54
RB-5500/3-NB-JX 5500 380 2980 480 54000 -48  - 68
RB-7500/3-NB-JX 7500 380 2980 500 57000 -50  - 71
RB-D-1600/3-NB-JX 1600 380 2980 150 28000 -28  - -
RB-D-2200/3-NB-JX 2200 380 2980 150 42000 -33  - 25
CODE
POWER VOLT SPEED AIR VOL. ST. PRESS. VACUUM DIMENSION PACKING WEIGHT
(W) (V) (RPM) (CMH) (Pa) (KPA) (CM) (KG)
RB-180/1-NB-JX 180 220 2980 40 9000 -7  25 x 22.2 x 25 6.7